
2024年10月吉日

香川県ママさんバレーボール連盟

香川県ママさんバレーボール連盟

会長 　

拝啓　皆様におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の活動におきましてご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

　さて、早速ではございますが、近年の経済状況に伴いまして皆様におかれま

しても、各チームの運営をしていくうえで、資金的に大変ご苦労をされておら

れるのではないかとご推察いたします。当連盟も、皆様のご協力に頼る部分も

多く、大変恐縮いたしておりますが、今後も円滑にチーム活動を進めていけま

すように、皆で活動資金作りを実施することといたしましたので、ご案内申し

あげます。　

　夏に引き続き、長崎県の島手そうめん販売㈱のご協力によりまして、「長崎

ちゃんぽん・皿うどん」の取り扱いをいたします。

　「ちゃんぽん・皿うどん」は長崎の伝統製法を用いて製造され、麺に独特の

風味があっておいしいと評判の商品です。自家消費用としてはもちろんですが

お歳暮などの贈答品としてもご利用いただければと思います。

　今後益々、チーム活動を盛り上げ、発展して行く為、及び皆様への負担軽減

の為にも何卒、趣旨を御理解頂き、ご協力下さいますようよろしくお願いいた

します。

　尚、ご不明な点がございましたら、香川県ママさんバレーボール連盟事務局

まで、お気軽にお問い合わせください。

敬具

チ ー ム 代 表 各 位

活動資金づくりについて


